

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODANIE TOVARU č.02/OOPP/2017
(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka,
§ 3 ods. 2 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) medzi týmito zmluvnými stranami

I.

Zmluvné strany

Kupujúci: „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky

Šoltésovej č.2, 940 59 Nové Zámky

Zastúpený: Ing. Peter Mészáros, riaditeľ

IČO: 00655341

DIČ: 2021051989

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

číslo účtu IBAN: SK07 8180 0000 0070 0031 2639

(kupujúci nie je platcom DPH)

(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci:

Názov: **1 - I.T.C – SK s.r.o.**

Ulica, číslo: Bélu Bártoka 1048/24,

PSČ, obec: 979 01 Rimavská Sobota

Zastúpený: Milan Škrovánek

IČO:48170640

DIČ:2120072383

IČ DPH: SK2120072383

Zapísaný: Okr. súd Banská Bystrica, odd. Sro, vl.č.28123/S

Bankové spojenie: ČSOB, a. s.

Číslo účtu IBAN: SK23 7500 0000 0040 2192 8092

(ďalej len „predávajúci“)

II.

Preambula

1.Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

III.

Predmet zmluvy

1.Predmetom tejto zmluvy je dodávka pracovného odevu zamestnancov pre „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky, Šoltésovej č.2 v množstve uvedenom v bode V. tejto zmluvy vrátane dopravy do skladu kupujúceho.

IV.

Dodacie podmienky

1.Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy podľa čl. III. tejto zmluvy na základe písomnej objednávky kupujúceho do 14 dní od vystavenia objednávky.

2. Miestom dodania je: „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálních služieb Nové Zámky, Šoltésovej č.2, Nové Zámky.
3. Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho podľa požiadaviek a normatívu výdaja pracovného ošatenia zamestnancom zariadenia.
4. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
5. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady: daňový doklad (faktúra) a dodacie listy.

V. Kúpna cena

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. Kúpna cena bude vrátane DPH. Zmluvná cena obsahuje všetky náklady predávajúceho na miesto dodania a uloženia tovaru na miesto určenia.
2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená ako cena v čase podpisu tejto zmluvy nasledovne:

p.č.	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
1	Halena zelená, zapínacia, zúžená, zdobená farebnými lemami, 100% bavlna, dĺžka 80 cm	ks	34	9,5833	325,83	65,17	391,00
2	Halena žltá, zapínacia, zúžená, zdobená farebnými lemami, 100% bavlna, dĺžka 80 cm	ks	90	9,5833	862,50	172,50	1035,00
3	Tričko biele, pique, vačky po stranách, farebné lemy, 100% bavlna, dĺžka 80 cm	ks	16	8,75	140,00	28,00	168,00
4	Polokošeľ s golierikom fialová, pique, dĺžka 70 cm	ks	28	8,75	245,00	49,00	294,00
5	Polokošeľ s golierikom oranžová, pique, dĺžka 70 cm	ks	14	8,75	122,50	24,50	147,00
6	Tričko biele, guľatý výstrih, 100% bavlna	ks	28	2,50	70,00	14,00	84,00
7	Mikina biela, fleecová mikina na zips, vačky na zips, 100% polyester	ks	105	11,6667	1225,00	245,00	1470,00
8	Nohavice dámske biele, v páse pružný úplet, 100% bavlna, základná dĺžka 110 cm	ks	180	9,3333	1680,00	336,00	2016,00
9	Nohavice dámske biele, v páse guľatá guma, šnúrka, kapsáče, 100% bavlna, základná dĺžka 110 cm	ks	28	7,50	210,00	42,00	252,00
10	Nohavice pánske biele, v zadnej časti do gummy, zapínanie na gombíky, 100% bavlna, základná dĺžka 112 cm	ks	2	7,50	15,00	3,00	18,00
	Cena celková	x	x	x	4 895,83	979,17	5 875,00

Cena slovom: päťtisícosemstosedemdesiatpäť EUR

3. Kúpna cena je splatná na základe daňových dokladov (faktúr) predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúr musia byť dodacie listy. Lehota splatnosti faktúry je 14 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa

za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.

4. V cene tovaru je zahrnutá aj doprava a vyloženie tovaru v sklade kupujúceho.

VI.

Možnosť a spôsob úpravy ceny

1. Cenu tovaru je možno meniť na základe zmien obchodných podmienok vyplývajúcich zo všeobecne záväzných právnych noriem, napr. zmien DPH, daňových odvodov, a to formou písomných dodatkov k zmluve, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami. Takto zmenená kúpna cena sa upravuje prvým dňom budúceho mesiaca nasledujúceho po podpísaní dodatku k zmluve. Nepodpísanie dodatku o zmene ceny do 30 dní od jej predloženia zakladá dôvody pre ukončenie zmluvného vzťahu.
2. V prípade, že cena za dodaný tovar bude vzhľadom k cene uvedenej v zmluve nižšia, nebude sa zmena ceny riešiť formou písomných dodatkov k zmluve.

VII.

Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

1. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
2. Ak predávajúci poruší povinnosti ustanovené touto zmluvou, má tovar vady. Za vady tovaru sa považuje aj dodanie iného tovaru, než určuje táto zmluva.
3. Ak bude predávajúci trikrát písomne upozornený na nedodržanie podmienok zmluvy, kupujúci si vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy.

VIII.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci je povinný:
 - dodať predmet kúpy kupujúcemu v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite, čo kupujúci potvrdí preberajúcim protokolom alebo podpísaním dodacieho listu
 - predmet kúpy zabaliť alebo vybaviť na prepravu spôsobom, ktorý je obvyklý pre takýto tovar v obchodnom styku na jeho uchovanie a ochranu.
2. Kupujúci je povinný:
 - požadované dodávky objednávať formou písomnej alebo elektronickej objednávky, ktorú doručí predávajúcemu. V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za neúplné vybavenie objednávky.
 - v dohodnutom termíne a čase prevziať objednaný tovar.
 - vykonať kontrolu dodaného tovaru. Reklamáciu môže kupujúci uplatniť do termínu stanoveného zákonom.
 - v objednávke uviesť množstvo, sortiment tovaru podľa článku V. tejto zmluvy, požadovaný deň expedície, presnú adresu kupujúceho a adresu miesta, kde má byť tovar dodaný.
 - zaplatiť za tovar kúpnu cenu v dohodnutých lehotách a v správnej výške.

IX.
Zmluvné pokuty

- 1) Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné zmluvné pokuty:
 - a) Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy pokuta vo výške 0,02 % z hodnoty predmetu kúpy za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaničí nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.
 - b) Za omeškanie kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny úrok z omeškania vo výške 0,02 % z nezaplatennej ceny za každý deň omeškania.

X.
Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia tovaru.

XI.
Zodpovednosť za vady a záruka

1. Na predmet zmluvy sa vzťahuje zákonom stanovená záruka.

XII.
Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka, nakoľko ide o vzťah subjektov, ktorý spadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami. Nepodpísanie dodatku do 30 dní zakladá dôvody na ukončenie zmluvného vzťahu.
3. Zmluva je vyhotovená v dvoch exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci a predávajúci po dvoch vyhotoveniach.
4. Zmluva nadobúda platnosť po podpísaní oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.
5. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 1.2.2017 do 30.4.2017.
6. Predávajúci prehlasuje, že súhlasí s podmienkami uvedenými kupujúcim v tejto zmluve.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Rimavskej Sobote, dňa: 20.01.2017

V Nových Zámkoch, dňa: 30.01.2017

IČ

predávajúci
Milan Škrovánek

kupujúci
Ing. Peter Mészáros

Cenová ponuka na dodávku pracovného odevu zamestnancov pre „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky

p.č.	Názov	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
1	Halena zelená, zapínacia, zúžená, zdobená farebnými lemmami, 100% bavlna, dĺžka 80 cm	ks	34	9,5833	325,83	65,17	391,00
2	Halena žltá, zapínacia, zúžená, zdobená farebnými lemmami, 100% bavlna, dĺžka 80 cm	ks	90	9,5833	862,50	172,50	1035,00
3	Tričko biele, pique, vačky po stranách, farebné lemy, 100% bavlna, dĺžka 80 cm	ks	16	8,75	140,00	28,00	168,00
4	Polokošeľa s golierikom fialová, pique, dĺžka 70 cm	ks	28	8,75	245,00	49,00	294,00
5	Polokošeľa s golierikom oranžová, pique, dĺžka 70 cm	ks	14	8,75	122,50	24,50	147,00
6	Tričko biele, guľatý výstrih, 100% bavlna	ks	28	2,50	70,00	14,00	84,00
7	Mikina biela, fleecová mikina na zips, vačky na zips, 100% polyester	ks	105	11,6667	1225,00	245,00	1470,00
8	Nohavice dámske biele, v páse pružný úplet, 100% bavlna, základná dĺžka 110 cm	ks	180	9,3333	1680,00	336,00	2016,00
9	Nohavice dámske biele, v páse guľatá guma, šnúrka, kapsáče, 100% bavlna, základná dĺžka 110 cm	ks	28	7,50	210,00	42,00	252,00
10	Nohavice pánske biele, v zadnej časti do gummy, zapínanie na gombíky, 100% bavlna, základná dĺžka 112 cm	ks	2	7,50	15,00	3,00	18,00
	Cena celková	x	x	x	4 895,83	979,17	5 875,00

V Rimavskej Sobote, dňa 20.01.2017

IČ

predávajúci
I I. T. C – SK s.r.o.